DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!    POUPE A NATUREZA EVITE IMPRIMIR Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Setor

De

Pessoal

Portaria nº. 6877/22 de 8 de Abril de 2022.

REVOGA PORTARIA E NOMEIA FUNÇÃO

GRATIFICADA.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

Revoga a Portaria n° 6383/2021, de 04/01/2021 que nomeia o servidor

ARILDO DO COUTO BORGES, para assumir a função gratificada de CHEFE

COORDENADOR GERAL DA SME – FG6, lotado no Gabinete do Prefeito à disposição da

Secretaria de Educação e Cultura, e nomeia para a função gratificada de DIRETOR DE

EDUCAÇÃO – FG6 lotado e à disposição do Gabinete do Prefeito, a contar da data de 08/04/2022.

                                                        Jardel Cardoso Magalhães

               Prefeito Municipal

Ana Paula Serrati Lemes

Secretária de Administração e Recursos Humanos

		2022-04-19T12:10:27-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072

		2022-04-19T12:17:12-0300
	ANA PAULA SERRATI LEMES:02728972052